В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области, администра-

ция сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самар-

ской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Кошки муни-

ципального района Кошкинский Самарской области от 27.12.2018 № 146 «О со-

здании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвали-

дов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают ин-

валиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов на территории сельского поселения

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области» следующие

изменения:

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОШКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 16.06.2021 г.  №  77

с. Кошки

┌                                                      ┐

«О внесении изменения в постанов-

ление администрации сельского по-

селения Кошки муниципального

района Кошкинский Самарской об-

ласти от 27.12.2018 № 146 «О со-

здании муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, входящих в

состав муниципального и частного

жилищных фондов, в целях их при-

способления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий

их доступности для инвалидов на

территории сельского поселения

Кошки муниципального района

Кошкинский Самарской области»

Приложение № 1

к постановлению администрации

 сельского поселения Кошки

муниципального района Кошкинский

Самарской области

от 16.06.2021 г. № 77

СОСТАВ

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают ин-

валиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фон-

дов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обес-

печения условий их доступности для инвалидов на территории сельского

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской обла-

сти (далее - Комиссия)

Председатель Комиссии:

Левина С.А. – Глава сельского поселения Кошки муниципального района

Кошкинский Самарской области;

Секретарь комиссии:

Титова О.В. – специалист 1 категории администрации сельского поселе-

ния Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области.

Члены комиссии:

Агеева О.А. – начальник отделения социального обслуживания населения

м.р. Кошкинский АНО «Центр социального обслуживания населения Северно-

го округа» (по согласованию);

Татаренков В.И. – специалист МКУ Комитет по ЖКХ и строительству

администрации муниципального района Кошкинский;

Камалова Г.И. – специалист отдела архитектуры администрации муници-

пального района Кошкинский;

Гусаров В.М. – Председатель общественного совета при администрации

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской

области.

Плешакова Н.С.  – председатель общественной организации по Кошкин-

скому району Общероссийской общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов» (по согласованию).

	01
	02
	03